
UCHWAŁA NR V/74/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Medyczno-Społecznej dla 
Dorosłych w Mielcu wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu. 
 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 310 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2018 r., poz. 996, z późn. 
zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zamierza się zlikwidować Policealną Szkołę Medyczno-Społeczną dla Dorosłych 
w Mielcu, wchodzącą w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu, z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2 

1. Kształcenie w zawodach odbywające się w szkole, o której mowa w § 1 zostanie 
przeniesione do Medycznej Szkoły Policealnej w Mielcu, wchodzącej w skład 
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu. 

2. Zapewnia się słuchaczom zlikwidowanej szkoły kontynuację nauki w Medycznej 
Szkole Policealnej w Mielcu, wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu. 

§ 3 

O zamiarze likwidacji, o której mowa w § 1 należy niezwłocznie zawiadomić 
słuchaczy Policealnej Szkoły Medyczno-Społecznej dla Dorosłych w Mielcu, 
wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mielcu, Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz odpowiednie władze 
statutowe związków zawodowych. 

§ 4 

Od dnia 1 września 2019 r. w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu wchodzić będzie: 

1) Medyczna Szkoła Policealna w Mielcu,  
2) Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Mielcu. 

  



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


